
Stiftsgårdens representantskap oktober 2023 

Fredag 13 till lördag 14 oktober 2023 samlades Stiftsgårdens representantskap för att delta i ett 

möte som i inbjudan presenterats enligt följande: 

Stiftsgårdens representantskap har önskat att få lära känna Stiftsgården bättre och vi har lovat 

musikaliskt program för höstens träff. Nu har vi fått ihop ett program som kombinerar dessa två 

önskemål. Så räkna med att du efter dessa dagar kommer att hitta bättre på gården och veta mer 

om vad som händer här och att du kan fler av de sånger vi brukar sjunga! 

Representantskapet är en mycket viktig kontaktyta mellan gården och stiftets församlingar 

och vi arbetar hela tiden för att kommunikationen ska vara rak och tydlig och att 

representantskapets medlemmar ska kunna ta sin viktiga roll som kommunikatörer i 

förhållande till församlingarna på allvar. Det var för att kunna fullgöra den uppgiften väl som 

representantskapet hade bett att få lära känna gården bättre. 

 

Av utvärderingarna förefaller det som att vi lyckats leva upp till det önskemålet och att 

representanterna nu är ännu bättre rustade för sina uppdrag. Fredagen inleddes med middag, 

följd av välkomnande av representantskapets styrelse, genom ordförande Lennart Ståhlberg. 

Stålberg lämnade rask över till vice ordförande i Stiftsgårdens styrelse, Inger Wahlman, som 

berättade om stiftsgårdens styrning och organisatoriska koppling till Västerås stift. 

Föreståndare Pontus Gunnarsson ledde därefter en stund under rubriken Stiftsgården just nu. 

Inför kvällens andakt övades sånger i Enhetens kapell under ledning av gårdsmusiker Jennifer 

Ferguson. 

 

Nattrast. 

 

Efter frukost och morgonbön på lördagen övades stiftsgårdssånger i kapellet, återigen 

tillsammans med Jennifer. Förmiddagen ägnades åt rundvandring på gården tillsammans med 

driftschef Anna Jonsson respektive presentation av gårdens programverksamhet av 

programmedarbetare Ulrika Knutsson. En sammanställning av gårdens kursutbud samt en 

översikt över våra kurser som rör kyrkans arbete med klimatfrågan läggs ut tillsamman med 

denna rapport. 

 

Lunch och utvärdering avslutade dagarna och vi planerade tillsammans för ett återseende 

lördag 27 till söndag 28 april 2024. Då är det återigen dags för ett grågrönt representantskap 

med generationsöverskridande möten. Temat den gången är Stiftsgården som en del av den 

världsvida kyrkan.  

 

Tack för allt viktigt arbete ni i representantskapet gör för att berätta om Stiftsgården i era 

församlingar och välkomna åter till en helig plats vid Siljans strand! 

 

Föreståndare Pontus Gunnarsson 


